Specifiche tecniche
Elettrovalvole Serie GSV
Elettrovalvola a solenoide leader
del settore
Applicazioni
Dotate di una gamma di aggiornamenti che portano la durata e le
prestazioni ad un livello ineguagliabile, le valvole Rain Bird® della
serie GSV possono affrontare le sfide poste da qualsiasi campo. Le

• Corrente di mantenimento: 0,20 A
(4,80 VA) a 60 Hz, 0,23 A (5,40 VA) a 50 Hz
COME ORDINARE
XXX
MODELLO
GSV
DIMENSIONI
100 = 1" NPT
101 = 1" BSP
150 = 1 1/2" NPT
151 = 1 1/2" BSP
200 = 2" NPT
201 = 2" BSP
211 = 2" BSP (ottone)
GSV
• La membrana resistente al cloro offre
una maggiore protezione contro le
sostanze chimiche aggressive
Modelli
• GSV100: Plastica 1", National Pipe Thread
• GSV101: Plastica 1", British Standard Pipe
• GSV150: Plastica 1,5", National Pipe Thread
• GSV151: Plastica 1,5", British Standard Pipe
• GSV200: Plastica 2", National Pipe Thread
• GSV201: Tubo in plastica da 2", British Standard Pipe
• GSV211: Ottone 2", British Standard Pipe
Dimensioni
MODELLO DIAMETRO ALTEZZA LUNGHEZZA LARGHEZZA
GSV100 / GSV101 1" 8,3"
(21,1 cm)
5,6"
(14,2 cm)
5,2"
(13,2 cm)
GSV150 / GSV151 1,5" 9,5"
(24,1 cm)
6,1"
(15,5 cm)
6,2"
(15,8 cm)
GSV200 / GSV201 2" 9,9"
(25,2 cm)
6,1"
(15,5 cm)
6,2"
(15,8 cm)
GSV211 (ottone) 2" 9,4"
(23,9 cm)
6,9"
(17,5 cm)
5,9"
(14,9 cm)
Dati metrici - Perdita di pressione (bar)
Portata GSV100
GSV101
GSV150
GSV151
GSV200
GSV201
l/m m3/h 1" 1,5" 2"
20 1,2 0,20 — —
50 3 0,19 — —
100 6 0,32 0,22 —
150 9 0,69 0,16 —
200 12 — 0,16 —
250 15 — 0,24 —
300 18 — 0,33 0,25
350 21 — 0,45  0,30
400 24 — 0,59 0,38
450 27 — 0,75 0,53
500 30 — 0,91 0,67
550 33 — 1,10 0,82
600 36 — — 0,92